Per tant, resolc: 

1. Adjudicar a Iniciatives Events SL amb NIF B64709363 el contracte dels serveis tècnics 

(so, il·luminació, multimèdia i regidoria) necessaris per a les diverses activitats que es 
porten a terme al centre d'arts Santa Mònica, per un import de 43.009,50 € (quaranta-tres 
mil nou euros amb cinquanta cèntims) més 9.032,00 € (nou mil trenta-dos euros) en 
concepte d’IVA (tipus del 21%), és a dir, 52.041,50 € (cinquanta-dos mil quaranta-un 
euros amb cinquanta cèntims), segons els següents preus i condicions: 

2. Contra la present resolució, les persones interessades poden interposar d’alçada davant 

la Consellera de Cultura, en el termini d’un mes a partir de la recepció de la notificació,